
Selpa

Progres 2

Mít koně je jak křídla mít
Mít koně je jak křídla mít
    
ít vítr za přítele
a taky se mu směle
k zápasu jen tak postavit
    
Kolikrát
ten sen zdál se mi
Tolikrát
žena mě držela na zemi
Kolikrát
snil jsem si ty své sny odvážné
Tolikrát
žena mě držela nohama  na zemi
Pokaždé
    
Mít koně je jak křídla mít
Mít koně je jak křídla mít
    
Kolikrát
ten sen zdál se mi
Tolikrát
žena mě držela na zemi
    
Já muž svěšených křídel
Však ještě jsem ho viděl:
Přišel můj stín
    
Přišel můj stín
Přišel můj syn
    
A stalo se to mockrát
téhle planetě
Než ho stihla žena sevřít
byl koni na hřbetě
    
Než ho stihla stehny sevřít
byl mu na hřbetě

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

